Enidad
Puebla

Municipio

Tipo de regisiro

Gielo de Recurso
2017

Tipo de Recurso.

Gobiemo de a ntidad

Partida genérica

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVERIOS]

Gobiemo de a ntidad

Partida genérica

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVERIOS]

Desciipeion Ramo
Economia
Economia

Economia
Economia

Glave Ramo
10

Descripeion Programa
Fondo Nacional Emprendedor
Fondo Nacional Emprendedor
Fondo Nacional Emprendedor
Fondo Nacional Emprendedor

Glave Programa.
00

Sin Espciicar
Fondo Naconal Emprendedor
sin Especiicar
Fondo naciona Emprendedor

Sin Espeificar
SECOTRADE 2017
Sin Espeificar
SECOTRADE

8029

1542033

Reintegro

Tipo de Gasto.

2-Gasto de Inversion

2-Gasto de Iversion

parida
Totalde rograma Presupuestaro
433 - subsidios 3 a nversin
Totalde rograma Presupuestaro
433 - subsidios a1 nversin

556000000

Modicado
1294000000
1294000000
556000000
556000000

Recaudado (Ministrado)
1294000000
1254000000

556000000
556000000

‘Compromeido

556000000

Devengado
1294000000
1254000000
556000000
556000000

Ejercido
1234000000
1294000000

2100000
2100000

62100000

Gonvatos

SinContratos

SinContratos

Proyectos.

i Proyectos

i Proyectos

Pagado swcp.

PagadoEF  ESTATUS Observaciones(Captura)

A
NA  Vldido  TERMINADOS
A

NA  vidido  ENBECUON



